LWE$® PEKOMEHAYET

OMAP (HA NAPY, IPM/Ib, 3ANEYEHHLIM C
MAPME3SAHOM) 100 I

KPAB BONNOCATMK 100 T

CMU3YNA ( CET C CAKE; LLEHA 3A 1 WIT)
AHALAPA (CET C CAKE; LLEHA 3A 1 LLT)
MOPCKOWM EX (LLEHA 3A 1 WIT)
AOPAZO 100 T

CWBAC 100 T

NOCOCH CTEWK 200 T

®OPESIb PALYXHAA 100 T

KAMBAJIA 100 T

PEL CHEMMEP 100

YTOPb MBOW (LEHA 3A 1 WT)

OCETP CTEWK 200 T

CTEP/IAAL KWMBAA (LLEHA 3A 1 LWT)

KANKAH 100 T

1000P

350°P

750P

850°P

350°P

450 P

450 P

1300°P

350°P

200P

550P

9900 P

1300°P

joooP

S500°P

OCHOBHOE MEHIO

FOPAYUE 3AKYCKU

BOHTOH C YIPEM 450 P
BOHTOH C KPABOM 450 P
®OPE/Ib CO CNAPKEA U SALOM NAWOT NOA  550FP
rONNAHACKUM COYCOM

FEA3A C KPEBETKOW 500 P
NEMELLUKA C BYPPATOW 950 P
MENLMEHW U3 TENATUHBI 550 P
MENLMEHW U3 TPEX Pblb 550 P
HA PACKAJIEHHBIX CKOBOPOAX

KAJTbMAPbI C YECHOKOM W METPYLWKOR 550 P
KPEBETKM C YECHOKOM W METPYLLKOW 600 P
PEBELLKW C YECHOKOM W NETPYLUKOWR 950 P
TPYBAY C YHECHOKOM W METPYLLKOM 950 P

KACTPIONbKA MWAWMA C TOMATHBIM COYCOM 700 P
A BASMNMKOM / B COYCE NOPrOH30NA / B CO¥CE

TOM AM

BOHIONE B BENOM BMHE

950 P

PABMOMKM C KPABOM S00 P
KABATANMM C KPEBETKAMMK 700P
NWUHIBUHW C BOHIMOME M TOMATAMM 700P
CNAFETTH C MMOAWAMKW B TOMATHOM COYCE 600 P
1 BAZMITNKOM

CMATETTK B COYCE MOPrOH30NA 600 P
CMAFETTH C KPABOM B COYCE BMCK S00 P
3ENEHLIE TANBATENE C KONYEHOM ®OPENBID 650 P
B C/IMBOYHOM COYCE

POJ1J1bI

C TYHUOM 500 P
C NOCOCEM 450 P
C ®OPENBIO 300P
KPAB C ¥TPEM / C NOCOCEM 750P
C KPEBETKOW TEMMNYPA 550 P
PUNALENbPNA 500 P
KANW®OPHWA 550 P
KANU®OPHWUA TEMMOYPA 550 P



ACCOPTW AN KNEBbIX KOMIMAHWIA

ACCOPTHU MOPENPOAYKTOBR:

B COYCE FrOPrOH30NA 4200 P
B TOMATHOM CO¥CE 4000 P
C YECHOKOM W NETPYLUKOW (TPYBAM, 2500 P
KANbMAFP, KPEBETKW, MPEBELLOK)

HA MAHTANE 5500 P
HA Ne4y 5500 P
YCTPULGI

KPBIMCKASR (POCCKA) 210 P
BENbIA EMYYT (TYHWUC) 270 P
KOPOJIEBCKAR (T¥HWC) 210 P
K¥YMAMOTO (ANOHKWA) 330°P
TACMAHCKASA (HOBAA 3ENAHANA) 350°P

CAJIATHI

TEMJBIM CANAT C BAKITAKAHAMMA,
TOMATAMK U KMHOA

OBOLWHOW CANAT ArPOHOM C SALOM
NAWOT

CANAT C KAJIBMAPAMW TPU/Ib M OPEXOBLIM
COYCOM

CANAT W3 BUTBIX OrYPLLOB ATPOHOM C
KANBMAPAMWK / TPYBA4YOM

CENbAbL NOA WYBEOH

CAJIAT C KPABOM

OJIMBLE CO CNIABOCONEHOR ®OPENBID
HUCYA3

CANAT C MOPEMPOAYKTAMM
®EPMEPCKARA BYPATTA C NOMUAOPAMM

FPEYECKMIA CANAT "CEMWUPAMMKC"

650 P

500 P

650 P

650 P

350 P

1200 P

450 P

700 P

1100 P

850P

700 P

CALUKUMU

LUEHA3ASOT

TYHELL AKAMU 900 P
NOCOChH 450 P
KENTOXBOCTMK 600 P
YrOPb 500 P
KPAB 750 P
YHU HA Or'YPLE 350P
CYLWW / CYLIK OCTPLIE

NOCOCh 150 P
TYHEL 300P
KENTOXBOCTMK 150 P
YrOPb 150 P



SGPUTIOP

NOOAETCA C COYCOM TAP TAP

BANTUACKAA KOPIOLWIKA 550 P
ACCOPTHW M3 BAPABYNBEKK U CTABPMAKKW 500 P
ACCOPTH M3 KANBMAPOB, KPEBETOK M TPECKM 750 P
ACCOPTW HA KOMNAHWMK (KANBMAP, 1200 P

KPEBETKW, TPECKA, BAPABY/IbKA, CTABPUOKA)

KPEBETKW / KPABbI

OWKWE APTEHTMHCKWE KPEBETKW HA MAHTANE 600 P
KPAB BONOCATUHK 100 T 350P
HHBPA KAMYATCKWIA KPAB 100 T 500 P

KNEWHA KAMYATCKOIO KPABA (C COYCAMK)  500P
1001

KYNAK KAMYATCKOrO KPABA 100 T 500 P

3AI'IEL1'I'EHHAFI KNEWHA KAMYATCKOIO KPABA 1500 P
C MAMOHE3OM BACABM

KPAB B COYCE YEPHbIM MEPEL], 1500 P

ACCOPTW KPEBETOK HA NbAY 2 YEN [/ 4 YEN 1200 P

FOPAYUE BNOAA

OANBHEBOCTOYHARA KOPHOLUIKA C TAP - 650 P
TAPOM K3 OryPUOB

KAMBAJA C NMPAHLIMKA TPABAMK M YHECHOKCOM 700 P

KJEBbIN PbIBHbIA BYPTEP 600 P
CTEMK ®QPENW C MIOPE U3 CENbAEPEA 650 P
YANMHACKUIA CUBAC 1800 P
MNANTYC C THIKBEHHBIM MIOPE U 1050 P

TPHO®E/bHBIM KPEMOM

NMANEHTAC C TOMATAMW B #UPMEHHOM BOOP
CTUNE

CYJAK B CAMBOYHO-TPMEHOM COYCE NOZ4 800 P
ChIPHOW KOPOYKOW

MYPMAHCKARA TPECKA B MWUCO COYCE CO 850 P
CNAPKEW

MEPNY3A CO WNWUHATOM B TPMEHOM COYCE 650 P

WYNASIbUA OCbMWHOTA C LBETHOW 1200 P
KAMYCTOM
3AMEYEHHLIA YEPHOMOPKMIA KANKAH B 1500 P

MPAHLIX TPABAX C MONOAbLIM KAPTODENEM W
TOMATAMN

CTEWMK M3 NOCQOCH / OCETPHHBI 1300 P

EX 350 P
KPAB 220 P
CHUBAC 150 P
CEBUYE

HMENTOXBOCTHK 650 P
NoCcoCh 550 P
T¥HEL, 700 P
KPAB 750 P
CHBAC 450 P
MKOPHbLIA BAP

MOAAETCA CO CMETAHOWM U BIMHAMM

LWYy4ba 50 T 650 P
NoCOCe 50T 800FP
MKPA CMTA SO T 750 P
GOPENL SO T 750 P
YEPHAR 57T 3500 F
MKOPHBIM CET (LWY4YbA, NOCOCH, CUMN 1500 P



BPYCKETTHI

CO CNABOCONEHHBIM NTOCOCEM 550 P
C POCTBM®OM / C KONMYEHOW TPECKOW 350P
C KPAGOM 850 P
BPYCKETTA ArPOHOM C SRLIOM NALLOT, 450 P

PYKKONOW M NEYEHLID TPECKK

PblIGA M3 CBOEW KOMTWU/IbHW / CBOEMO
MOCONA

LEHA 3A 70 T, NOOAETCA C TMMOHOM,
XNEEHBIMWA YANCAMMK KPEM - YM3

NANTYC XONOAHOMO KOMNYEHWA 650 P
¥IOPb FOPAYErO KOMYEHWA 700 P
©OPEfIb CTABOCONEHHAA 250 P
©OPEJfIb XONOAHOIO KOMYEHMS 450 P
JIOCOCh CNABOCOJEHLIA 500 P

LENMKOBAA CKYMBPWA X / K C YECHOKOM U 400 P
CNEUMAMK 120 T

OCETPHUHA FOPAYErO KOMNYEHMA 800 P

KOTJIEThI

TENAYLU 650 P
KYPWHBIE 550 P
PbIBHBIE 550 P
WYYbK 450 P

KPABOBO - KPEBETOYHBLIE KOTNETEH C COYCOM 850 P
BMCK

CYTbl

PbIBHAA CONAHKA 500 P

OOMALLUHWMIA PBIEHBIM CY¥1 (TPECKA, NOCOCH, S00P
CYOAK)

BAPAHWIA C OBOLLAMM 450 P

ThIKBEHHEIW C¥M ATPOHOM MPAHLIA C 650 P
MOPEMNPOAYKTAMMK / C TPHOGENLHBIM MACIOM

TOM AM / TOM AM C KPABOM 550 P

KYPMHEIN CY¥N C OPUKALENBKAMMW 450 P

WKOPHbIM CET (WYYbA, NOCOCH, CHN

1500 P

MAHIAJ

CUBAC 100 T 450 P
OOPAZO 100 T 450 P
©OPENb PALYKHASA 100 T 250 P
PEA CHEMMEP 100 T 550 P
NEQAHARA 100 T 400 P
NIONA-KEGAB KYPULIA 600 P
NONA-KEGAB BAPAHMHA 650 P
KAPE ATHEHKA C BAKJTAXAHAMM 1300P
LWALLABLIK U3 KYPUHOIO GEAPA 650 P
LWALLABLIK U3 TENATUHBI 750 P
®EPMEPCKWIA ULINNEHOK 690 P
PUBAW 100 I 700 P



KOHCEPBHI

CENntAb B MACHE

XAMCA B MACNE

KE®ASL B MACITE
BAPABYNBKA B MACHE
PAMAH B MACNE

MWUOAK B MACNE

KAJIBMAP B MACJIE

BBEIYOK B TOMATHOM COYCE

CKYMBPKUA B MACNE

660 P

460 P

860 P

760 P

860 P

560 P

500 P

460 P

660 P

APHWPBI

PMC BACMATU

CMNAPKA

COTE W3 OBOLLEA 100 T
OBOLLM HA TPUNE

WNWHAT CO CNMBKAMK M NAPME3SAHOM / C
KEOPOBbBIMW OPEXAMW

KAFTO®ENBHOE NMOPE

KAPTOQENL MEYEHEIN 100 T
EONTAPCKWIA NEPEL, 100 T
MONOA0N KAPTO®ENL C FPUBAMM

3ENEHBIA FOPOLUEK C NYKOM

150 P

600 P

200P

550 P

400 P

150 P

100 P

200P

500 P

200P

CbIPHAA TAPEJIKA

MPIOMEP, MEKOPMHO C TPIOGENEM, FPAHO 1400 P
NAJAHO, MOHTE BAY¥M, BIOLW AE LWEEP,
KAMAMEEP

HAMA3KW C rOPAYUMI NEMELLKAMMW

NOOAKTCA C TOPAYEN NEMNEWKON M3 OPOBAHOM
MEY M

PbIEHbIE‘] CET ($OPLWMAK 13 CENbAW C 450 P
WYYBLEWM MKPOK, NEYEHDE TPECKKW C NEPEMEJMHBIM
ANUOM, KONYEHAA TPECKA C KPACHOW MKPOM)

MACHOW CET (KYPMHbIA MALWTET, OCTPbIW 450 P
BAPAHWW BONOHBE3, TOMEHBIE WEYKM B COYCE
LEMUTNAC)

OBOLWLHOM CET (XYMYC, ALDKANCAHOAN, 450 P
FPMBHAA UKPA C TPHO®ENEM)



XOJNNOAHbIE 3AKYCKW

©OPLUMAK M3 CENBbAW C LWYYLEA MKPOW
TAP TAP U3 TYHUA

TAP TAP U3 ©OPENK

TAP TAP U3 CUBACA

A3WATCWIA TAP TAP U3 KPABA

MEYEHb TPECKW C BOPOAMHCKWUM X/IEGOM

ONKOTOPCKAA CENBAL C ANTUHCKMK NYKOM
W MEMEHEIM KAPTO®ENEM

BATENNO TOHHATO
KAPMAYYO W3 OCEMWHOTA

KAPNAYYO W3 MPEBELUKA

3soP

850 P

450 P

650 P

550P

550 P

350°P

600 P

750P

550°P

KJIEBBLIE BYTEPbI HA MEYEHOM KAPTO®EJIE

C YEPHOMOPCKOW KWJIbKOMH 350 P
C POCTEMOOM 350P
C OJIOTOPCKOW CENbAbIO 350 P
C KONYEHOW CKYMBPUEH 350P
C MEYEHLIM MEPLLEM U ChIPOM ®ETA 350P
C WYYbENA UKPOK 400 P
C KPEBETKOWM 450 P
NACTA

PABMONM C MOPEMPOAYKTAMM 600 P

LECEPTHI

3KEP

UM3IKENK

LWOKONAAHEIM NWUPOT

MAKOBbIM TOPT C BAHWUNbHBLIM KPEMOM
MEAOBUK

HAMONEOH

NTHUYLE MONIOKO

NyAAHT U3 YKUA

KPEM - BPIOJIE

WOrypPT C Ar04AMM

150 P

450 P

450 P

350°P

350°P

400 P

350 P

350°P

350°P

400 P



